
Skirtas finansavimas nevyriausybinių organizacijų 
projektams 

Baigtas Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų dalinio finansavimo iš Zarasų rajono savivaldybės 
biudžeto lėšų konkurso paraiškų vertinimas. Kvietimo teikti paraiškas metu buvo gauta 56 nevyriausybinių 
organizacijų paraiškos, kurių bendra prašoma dalinio finansavimo suma buvo 113 043,24 Eur. Zarasų rajono 
savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano Verslo ir investicijų programos priemonėje „Teikti finansinę 
paramą nevyriausybinių, bendruomeninių organizacijų vykdomiems projektams“ 2024 metams nevyriausybinių ir 
bendruomeninių organizacijų projektams buvo numatyta skirti 63 000 Eur. 
  
Konkursas vykdytas vadovaujantis Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T-21 
„Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų dalinio finansavimo iš Zarasų rajono savivaldybės 
biudžeto lėšų konkurso tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu konkurso tvarkos aprašu ir 2024 m. kovo 6 d. 
direktoriaus įsakymu Nr. I-89 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės biudžeto paraiškų pagal Zarasų rajono savivaldybės 
strateginio veiklos plano verslo ir investicijų programos priemonę „Teikti finansinę paramą nevyriausybinių, 
bendruomeninių organizacijų vykdomiems projektams“ vertinimo komisijos nuostatų patvirtinimo“. 
  
Zarasų rajono savivaldybės administracijos paraiškų atitikties reikalavimams vertinimą atliko Zarasų rajono 
savivaldybės administracijos nevyriausybinių organizacijų dalinio finansavimo komisija. Vadovaujantis komisijos 
vertinimo išvadomis buvo parengtas Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. balandžio 26 
d. įsakymas Nr. I-182 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų dalinio finansavimo iš Zarasų 
rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso finansavimo skyrimo“, kuriame numatyta, kad lėšos projektams 
įgyvendinti skiriamos šiems pareiškėjams pagal finansavimo kryptis: 
  
„NVO veiklos aktyvinimas skatinant dalyvauti kultūriniame ir visuomeniniame gyvenime“ : 

1. Bendruomenei „Line step“ – 1597,83 Eur; 
2. Vajasiškio bendruomenei – 1900 Eur; 
3. Asociacijai „Rožės ir lelijos“ – 2000 Eur; 
4. Antazavės kraštiečių klubui „Zalvys“ – 2000 Eur; 
5. Vasaknų bendruomenei – 2000 Eur; 
6. Antalieptės kaimo bendruomenei – 1700 Eur; 
7. Baibių kaimo bendruomenei – 1500 Eur; 
8. Zarasų medžiotojų ir žvejų draugijai – 990 Eur; 
9. Zarasų žirgų sporto asociacijai – 1998 Eur; 
10. Zarasų bendruomenei – 1800 Eur; 
11. VŠĮ „Vaiko laikas“ – 1782 Eur; 
12. Ūkininkių draugijos Zarasų skyriui – 975,41 Eur; 
13. Imbrado bendruomenės centrui – 1485 Eur; 
14. Zarasų rajono Dusetų sporto klubui „Ainiai“ – 1770 Eur; 
15. Bendruomenei „Zarasų Ežerūnas“ – 2000 Eur; 
16. Bendruomenei „Jovingė“ – 2000 Eur; 
17. VŠĮ „Devynios gyvybės“ – 2000 Eur; 
18. Zarasų trečiojo amžiaus universitetui – 1980 Eur; 
19. Zarasų miesto bendruomenei „Ąžuolinis“ – 1980 Eur; 
20. Zarasų rajono Suvieko kaimo bendruomenei – 1299,76 Eur. 

  
„Kultūros paveldo ir sakralinę vertę turinčių objektų išsaugojimas“: 

1. Bendruomenei „Miško broliai“ – 3000 Eur; 
2. Tiberiados bendruomenei – 3000 Eur; 
3. Zarasų sentikių religinei bendruomenei – 3000 Eur; 
4. Zarasų Švč. M. Marijos ėmimo į dangų parapijai – 3000 Eur; 
5. Smalvų Švč. Mergelės Marijos Sopulingosios parapijai – 3000 Eur; 
6. Antalieptės Šv. Kryžiaus atradimo parapijai – 3000 Eur; 
7. Salako Švč. M. Marijos Sopulingosios parapijai – 3000 Eur; 
8. Antazavės Dievo apvaizdos parapijai – 1158 Eur. 

  
„NVO materialinės bazės stiprinimas“: 

1. Avilių kaimo bendruomenei – 2880 Eur; 
2. Šniukštų kaimo kartų bendrijai – 3204 Eur. 

  
Komisijos nariai nusprendė neskirti dalinio finansavimo šioms paraiškoms dėl Zarasų rajono savivaldybės 2023–
2025 metų strateginio veiklos plano Verslo ir investicijų programos priemonėje „Teikti finansinę paramą 
nevyriausybinių, bendruomeninių organizacijų vykdomiems projektams“ lėšų trūkumo, panaudojus turimas lėšas: 



  
„NVO veiklos aktyvinimas skatinant dalyvauti kultūriniame ir visuomeniniame gyvenime“ : 
Zarasų jaunimo ir sporto centrui, Dusetų seniūnijos ir parapijos bendruomenės „Santalka“, Zarasų rajono jaunimo 
visuomeninių organizacijų sąjungai „Apskritas stalas“, VŠĮ „Neformalaus ugdymo namai“, VŠĮ „Gebėjimų ugdymo 
centras“, Zarasų orientavimosi sporto klubui „Šiurpys“, Asociacijai „Dusetų kultūros fondas“,  Antazavės jaunimo 
klubui „Horizontas“, Foto klubui „Ežerų žemė“, Asociacijai „Ogesta“, Zarasų rajono Antazavės medžiotojų būreliui, 
VŠĮ „Pamėginčius“, Zarasų rajono neįgaliųjų draugijai, Lietuvos bibliotekininkų draugijos Zarasų skyriui, Zarasų 
rajono Sadūnų kaimo bendruomenei, Asociacijai „Dusetų moterų klubas“, Fechtavimo klubui „Duelis“, Zarasų 
automobilių sporto klubui „Akseleratorius“, Smalvų bendruomenei. 
  
Dviem pareiškėjams: Biržūnų bendruomenei „Biržunėlis“, VŠĮ „Žvaigždynai“ neskirti finansavimo dėl nesurinktų 
minimalių (40 balų) vertinimo balų. 
  
Komisijos nariai nusprendė neskirti dalinio finansavimo šioms paraiškoms dėl Zarasų rajono savivaldybės 2023–
2025 metų strateginio veiklos plano Verslo ir investicijų programos priemonėje „Teikti finansinę paramą 
nevyriausybinių, bendruomeninių organizacijų vykdomiems projektams“ lėšų trūkumo, panaudojus turimas lėšas: 
  
„Kultūros paveldo ir sakralinę vertę turinčių objektų išsaugojimas“: 
VŠĮ „Inovatorių slėnis“, Degučių sentikių pomorų religinei bendruomenei, VŠĮ „Nacionalinis socialinės integracijos 
institutas“, Vajasiškio Šv. Jono Krikštytojo parapijai. 
  
Bendruomenei „Degučių rimtis“ neskirti finansavimo dėl nesurinktų minimalių (40 balų) vertinimo balų. 
  
  
Zarasų rajono savivaldybės administracijos darbuotojai, administruojantys atskiras finansavimo kryptis, susisieks 
su nevyriausybinėmis organizacijomis dėl sutarčių sudarymo. 
  
  
Zarasų rajono savivaldybės administracijos informacija 

 


